



# Stinkfoot Holding ApS

Veras Allé 12, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 06 82 03

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

---

Jacob Arent Jürs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stinkfoot Holding ApS Veras Allé 12 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 06 82 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Arent Jürs, Veras Allé 12, 2720 Vanløse
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Stinkfoot ApS, Vanløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for Stinkfoot ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.775</b>	<b>-5</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.475	-93
Andre finansielle indtægter	2.830	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.461</b>	<b>-103</b>
Skat af årets resultat	-689	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90.772</b>	<b>-103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.080	-93
Overføres til overført resultat	692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.772</b>	<b>-103</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	321.000	229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.000</u>	<u>229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.000</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.140	77
Udskudte skatteaktiver	867	1
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	16
Tilgodehavender i alt	<u>60.007</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger	<u>62</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.069</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.069</u></b>	<b><u>324</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.605	104
5 Overført resultat	-10.913	-12
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>307.692</b>	<b>217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	69.377	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.377	107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.377</b>	<b>107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>381.069</b>	<b>324</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69	8
	<b>69</b>	<b>8</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	103.525	197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.475	-93
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>196.000</b>	<b>104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>321.000</b>	<b>229</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stinkfoot ApS	Vanløse	100,00 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	103.525	197
Resultatandel	90.080	-93
	<u>193.605</u>	<u>104</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-11.605	-2
Årets overførte overskud eller underskud	692	-10
	<u>-10.913</u>	<u>-12</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
